
UCHWAŁA NR LXIV.564.2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej, położonej na terenie działek nr 252/36, 252/29 
i 252/44 obręb Sztumskie Pole, gmina Sztum. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 645 z późniejszymi zmianami) uchwala się,  co następuje: 

§ . 1Drodze wewnętrznej, położonej na terenie działek nr 252/36, 252/29 i 252/44 obręb Sztumskie Pole, 
gmina Sztum, nadaje się nazwę ulicy: Bajeczna. 

§ . 2 Przebieg drogi określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ . 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ . 4 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Czesław Oleksiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68290D01-6E64-4DE6-B77D-9E8B5996E54F. Podpisany Strona 1



System informacji przestrzennej Miasta i Gminy Sztum https://sztum2.e-geoportal.pl 
  skala 1:2000, wydruk ma charakter poglądowy. 

60m40200

Załącznik nr 1 do Uchwały
Rady Miejskiej w Sztumie 
Nr 
…………....….…………..z 
dnia …………...………….

252/29

252/36

252/44ulica Bajeczna

Załącznik graficzny do Uchwały
Rady Miejskiej w Sztumie
Nr ....................................
z dnia ..............................

obręb Sztumskie Pole

Załącznik do uchwały Nr LXIV.564.2023

Rady Miejskiej w Sztumie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68290D01-6E64-4DE6-B77D-9E8B5996E54F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 
8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych do wyłącznej właściwości Rady 
Gminy należy nadawanie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg 
wewnętrznych.  

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy Bajecznej wystąpili właściciele drogi wewnętrznej. 
Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, podjęcie przez Radę 
uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody 
właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana.  

Podjęcie niniejszej uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, ułatwi ustalanie 
numeracji porządkowej budynków i w znacznym stopniu przyczyni się do właściwej lokalizacji 
adresów przez służby porządkowe, ratownicze, pocztowe itp. 

Biorąc pod uwagę powyższe okoliczności podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68290D01-6E64-4DE6-B77D-9E8B5996E54F. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania do uchwały nr LXIV.564.2023 

Głosowano w sprawie: nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej, 

położonej na terenie działek nr 252/36, 252/29 i 252/44 obręb 

Sztumskie Pole, gmina Sztum 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Adam Kaszubski, Sławomir 

Lipski, Czesław Oleksiak, Piotr Ostrowski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, 

Ewa Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Fierek, Jarosław Kazimierowicz 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 28 grudnia 2023, o godz. 15:43 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2024-01-10 14:49:51  
 


	UCHWAŁA NR LXIV.564.2023 RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-01-16T09:29:04+0100




